
Orta Asya'nın İncileri Turu THY ile Vizesiz Ekstra Turlar Dahil /
6 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

22:25 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Özbekistan, Kazakistan, Kırgızistan, Buhara, Semerkant, Taşkent, Almatı, Bişkek

ORTA ASYA'NIN İNCİLERİ TURU

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

VİZESİZ!
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!

KAZAKİSTAN - KIRGIZİSTAN - ÖZBEKİSTAN

Buhara (1) - Semerkant (1) - Taşkent (2) - Almatı (1) - Bişkek (1)

1. Gün - İstanbul - Buhara

22:25’de rehberimizle havalimanında buluşma.
Türk Hava Yolları’nın TK 266 sefer sayılı uçuşu ile 01:25 da Buhara’ya hareket.
Yerel saat ile 07:30’te Buhara’ya varış ve kahvaltı.
Kahvaltının ardından şehir turumuza başlıyoruz.
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İlk olarak, Buhara'nın tarihi ve kültürel mirasının önemli yapılarından biri olan Ark Kalesi.
Ark Kalesi, Buhara'nın en eski yapılarından biridir ve şehrin hükümet merkezi olarak kullanılmıştır.
Ardından, Bolo Havuz Mescidi'ni geziyoruz. Bu mescit, mimarisiyle dikkat çeker ve özellikle minaresiyle ünlüdür.
Sonrasında, Mir Arab Medresesi'ne gidiyoruz. Bu medrese, Buhara’nın en ünlü eğitim kurumlarından biri olup İslam
dünyasında önemli bir yer tutar. Yine şehrin tanınan bir diğer önemli yapısı olan Kalan Minaresi ve Mescidi'ni
gezdikten sonra, Buhara’nın bir diğer önemli kültürel yapısı olan Uluğbey Medresesi'ni ziyaret ediyoruz.
Kültürel keşfimize, Leb-i Havuz Külliyesi ve Nasreddin Hoca Heykeli ile devam ediyoruz; şehrin tarihî figürleri ve
onların izleri hakkında bilgi alıyoruz. Ayrıca, İsmail Somoni Türbesini ziyaret ederek Buhara’nın tarihî ve kültürel
mirasını daha derinlemesine keşfediyoruz.
Yerel bir restoranda akşam yemeği ve Buhara’da otelimizde konaklama.

2. Gün - Buhara - Semerkant

Oteldeki kahvaltının ardından, çıkış yapıyoruz ve Semerkant’a hareket ediyoruz.
Semerkant’a varış ve şehir turumuza başlıyoruz. İlk olarak, Afrosiob Tarih Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Bu müze,
Semerkant’ın tarihî geçmişini anlamamıza yardımcı olacak eserler ve koleksiyonlarla doludur.
Konigil Özel Kağıt Atölyesi'ni ziyaret ediyoruz. Burada geleneksel Özbek kağıdının yapım sürecini öğrenip, yerel
sanatçıların çalışmalarını gözlemliyoruz.
Özel etkinlik olarak, Siyab Lokal Pazarı'na gidiyoruz. Burada, Özbek halkının günlük yaşamını yakından görebilir ve
el yapımı ürünlerden satın alabilirsiniz.
Yerel bir restoranda akşam yemeğimizi alıyoruz ve ardından otelimize transfer olup, yerleşiyoruz.
Semerkant’ta geceleme.

3. Gün - Semerkant - Taşkent

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, otelden çıkış yapıyor ve Semerkant şehir turumuza devam ediyoruz.
İlk olarak, Gur Emir Türbesi'ni ziyaret ediyoruz. Burası, Emir Timur'un mezarının bulunduğu önemli bir yapıdır ve
Semerkant'ın en ikonik yapılarından biridir.
Sonrasında, Registan Meydanı'na gidiyoruz. Bu muazzam meydan, çevresindeki medreselerle birlikte Semerkant’ın
kültürel kalbinin attığı yerdir.
Ardından, Bibi Hanım Mescidi ve Türbesi'ni geziyoruz. Burası, Timur'un eşinin yaptırdığı etkileyici bir yapıdır.
Sonraki durağımız Şah-ı Zinde Türbeleri. Bu kutsal alan, tarihi ve dini önemiyle öne çıkar.
Son olarak, Uluğbey Rasathanesi'ni gezerek, bilimsel çalışmalarla ünlü olan Uluğbey'in izlerini takip ediyoruz.
Turumuz sonrasında Semerkant Tren İstasyonu'na transfer oluyoruz.
Afrosiob Hızlı Treni ile Taşkent’e hareket ediyoruz.
Taşkent’e varışımızın ardından, akşam yemeğimizi yerel bir restoranda alıyoruz. Yemek sonrası serbest zamanımızı
geçiriyor ve otelimize transfer olup yerleşiyoruz.
Konaklama Taşkent’te otelimizde.

4. Gün - Taşkent

Otelde alacağımız kahvaltı sonrasında Taşkent şehir turumuza başlıyoruz. İlk olarak, Taşkent’in en önemli dini yapı
larından biri olan Hz. İmam Camii’ni ziyaret ediyoruz. Burada, İslam’ın kutsal eserlerinden biri olan 7. yüzyıla ait Hz.
Osman’ın El Yazması Kuran’ı da göreceğiz.
Sonrasında, Kukeldaş Medresesi’ni gezip, bu tarihi eğitim kurumunun mimarisine hayran kalacağız.
Ardından, Eski Şehir bölgesini keşfe çıkıyoruz. Bu bölge, Taşkent’in tarihi dokusunu en iyi yansıtan yerlerden biridir.
Daha sonra, Emir Timur Müzesi Meydanı’nı ziyaret edeceğiz. Ayrıca, Taşkent'in büyüleyici metro hattında keyifli bir
keşif yapacak, şehri yer altından keşfederken tarihi ve sanatsal değeri yüksek istasyonları gezme fırsatını bulacağız.
Ardından, Bağımsızlık Meydanı’na geçiyoruz ve burada, Özbekistan’ın bağımsızlık mücadelesini simgeleyen anıtları
göreceğiz ve burada serbest zamanımız olacak.
Günün ilerleyen saatlerinde, Çarşı/Bazaar alanlarını ziyaret ediyor ve yerel el sanatları, baharatlar, tekstil ürünleri ve
hediyelik eşyalar arasında alışveriş yapma fırsatı buluyoruz
Yerel bir restoranda alacağımız akşam yemeğinin ardından otelimize transfer ve konaklama.



5. Gün - Taşkent - Almatı

Kahvaltının ardından otelimizden çıkış yapıyoruz.
Almatı uçuşumuz için Taşkent Uluslararası Havalimanına transfer.
Almatı’ya uçuşumuzu gerçekleştirdikten sonra Kazak ve Hun geleneklerini yakından tanıyacağımız. Göçebe halkın
adetleri ve geleneklerini yakından tanımak ve çadırlarına misafir olmak üzere yola çıkıyoruz.
Hunların Etnografik kompleksine varışta geleneksel bir karşılama.(Şaşu) Burada göreceklerimiz arasında Kazak çadır
ı, göçebe geleneklerine özgü Beşike Salu ve Tusay Kesu gösterisi, Geleneksel oyunlar olan Atpen Audarysmak(
Atlarla çevirmek) ve Kız Kuu(Kız kovmak) oyunu gösterilerini izleyeceğiz.
Kazak Milli ekmeği yapımını görüp öğle yemeğimizi yiyeceğiz.
Turumuzu tamamladıktan sonra Kartallarla vakit geçirip onların gösterisini izleyeceğiz.
Ardından Almatı’ya geri dönüp yerel bir restoranda akşam yemeğimizi yiyoruz.
Konaklama Almatı’da otelimizde.

6. Gün - Almatı – Bişkek

Otelde alacağımız kahvaltı sonrasında çıkış işlemlerimizi yapıyoruz.
Almatı şehir turumuza başlıyoruz. İlk olarak, Panfilov Parkı’nı ziyaret ediyoruz. Bu park, Almatı’nın en bilinen yeşil
alanlarından biridir ve birçok anıtı içinde barındırır.
Ardından, Zenkov Kilisesi’ne gidiyoruz. Bu ahşap kilise, dünyadaki en yüksek ahşap yapılarından biri olarak dikkat
çeker.
Sonrasında, Kazak Müzik Enstrümanları Müzesi’ni gezerek Kazak halk müziği ve geleneksel enstrümanları hakkında
bilgi alıyoruz.
Ardından, Almatı'nın en ünlü alışveriş ve kültür noktalarından biri olan Yeşil Pazar’a geçiyoruz. Burada, Kazak yerel
ürünlerini ve geleneksel el sanatlarını keşfedeceğiz.
Daha sonra, Tarihi Müze’ye uğrayıp Kazakistan’ın tarihi ve kültürü hakkında derinlemesine bilgi edineceğiz.
Gezimiz sonrası Bişkek’e hareket.
Yerel saat ile 20:00’da Bişkek’e varış ve akşam yemeği.
Otele transfer ve Bişkek’te konaklama.

7. Gün - Bişkek – Burana – Ala Archa - Bişkek

Otelde alacağımız kahvaltı sonrasında çıkış işlemlerimizi yaparak Bişkek şehir turumuza başlıyoruz.
İlk olarak, doğa ile iç içe bir keşfe çıkıyor ve Ala Archa Milli Parkı’na gidiyoruz. Burada, Tanrı Dağları’nın muazzam
manzaralarını görecek ve bölgenin doğal güzelliklerini keşfedeceğiz.
Ardından, Bişkek’e dönüş yolunda, şehrin en renkli ve hareketli noktalarından biri olan Osh Bazaar’ı ziyaret
ediyoruz. Burada yerel pazar kültürünü deneyimleyebilir, el sanatları, baharatlar ve hediyelik ürünler arasında alış
veriş yapma fırsatı bulacağız.
Sonrasında, Orta Asya'nın tarihine tanıklık edeceğimiz Ata Beyit Anıtı’na geçiyoruz. Bu anıt, Kırgızistan’ın ulusal
kahramanlarından olan Türk şehitlerinin anısını yaşatmaktadır.
Bişkek şehir merkezine dönerken, Kırgızistan Yönetim Binası ve şehrin sembollerinden biri olan Manas Heykeli’ni
görerek şehrin önemli noktalarını yakından keşfediyoruz.
Turumuza, Kırgız halkının bağımsızlık mücadelesinin izlerini görebileceğimiz Ala-too Meydanı ve Pobeda Meydanı
ziyaretleri ile devam ediyoruz. Ardından, şehrin tarihî simgelerinden biri olan Lenin Heykeli’ni de görüyoruz.
Günün sonunda, özel bir folklor gösterisi eşliğinde veda yemeğimizi alıyor ve Kırgız kültürünün önemli bir parçası
olan Manas Destanı’nın anlatıldığı etkileyici bir Manasçı gösterisini izliyoruz.
Akşam yemeğinin ardından dönüş için havalimanına transfer ve yolculuğumuzun sonu.

8. Gün - İstanbul

Türk Hava Yolları’nın TK347 sefer sayılı uçuşu ile 02:35 da hareket.
05:25’te varışın ardından turumuzun sonu.



Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları ile İstanbul – Buhara / Bişkek - İstanbul uçak biletleri,

-Türkçe uzman rehberlik hizmeti,

-Yerel rehberlik hizmeti,

-4 yıldızlı otellerde Buhara (1) – Semerkant (1) – Taşkent (2) – Almatı (1) – Bişkek (1) toplam 6 gece kahvaltı dahil
konaklama,

-1 öğle ve 7 akşam yemeği,

-Özel araçlar ile programda belirtilen tüm ulaşımlar,

-Taşkent – Almatı iç hat uçuşu,

-Afrosiob Hızlı Treni ile Semerkant - Taşkent tren bileti,

-Programda belirtilen geziler ve giriş ücretleri,

-Buhara, Semerkant, Taşkent, Almatı ve Bişkek şehir turları,

-Bişkek’te özel Folklör gösterisi eşliğinde veda yemeği,

-Göçebe geleneklerine özgü Beşike Salu ve Tusay Kesu gösterisi,

-Atpen Audarysmak (Atlarla çevirmek) ve Kız Kuu (Kız kovmak) oyunu gösterileri,

-Kartal gösterisi,

-Taşkent metro gezisi,

-Manasçı gösterisi,

-Günlük 1 litre su ikramı,

-Mesleki Sorumluluk Sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Bahşişler (Yerel hizmet tedarikçileri için kişi başı 75 Usd rehbere alanda ödenir)

-Yurtdışı çıkış harç pulu,

-Programda belirtilmeyen öğle yemekleri,

-Yemeklerde alınacak içecekler,

-Otel ekstraları,

-Fazla bagaj ücreti,

-Foto ve video Çekim ücretleri ( Bazı ören yerlerinde ücret talep edilebilir )

-Seyahat sağlık sigortası

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar



-Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, acente tarafından son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal
edilen tur acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede yada
farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır.
Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel
otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar
sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsız hale geldiği
durumlarda bahse konu turların yapılamamasından MALİTUR sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç
girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. 

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi
verilmemektedir.

-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz.
Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.

-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden
bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat
değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder.  Bu durumdan MALİTUR
sorumlu tutulamaz. 

-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.

-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.

-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan MALİTUR sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.

-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan MALİTUR sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir. 

-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.



-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.

-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.

-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.

-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında
misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.

-Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir.
Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme
tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp,
turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentenize ya
da tur esnasında rehbere ödenmesi zorunludur.

-MALİTUR, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. MALİTUR, bu değişiklikleri en
kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu
satın almışlardır. 

VİZE

-T.C vatandaşları için vize uygulaması yoktur. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile yeterlidir.

-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti
dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.

-Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan MALİTUR sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya
aittir. 

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 04:18 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


